



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kanstrup Gruppen Service ApS

Viemosevej 8C, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 61 19 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Lasse Engly Kanstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kanstrup Gruppen Service ApS Viemosevej 8C 2610 Rødovre
	Telefon: 53530333
	Hjemmeside: www.kanstrupgruppen.dk
	E-mail: info@KanstrupGruppen.dk
	CVR-nr.: 40 61 19 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lasse Engly Kanstrup, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kanstrup Gruppen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive rengøringsvirksomhed samt virksomhed med ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761.473 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -337.831 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	761.473
1 Personaleomkostninger	-1.097.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-125.667</u>
Driftsresultat	-461.927
Andre finansielle indtægter	3.186
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.349</u>
Resultat før skat	-460.090
2 Skat af årets resultat	<u>122.259</u>
Årets resultat	-337.831
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	279.843
Overføres til øvrige reserver	<u>-617.674</u>
Disponeret i alt	-337.831



Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	<u>628.708</u>	<u>733.493</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>628.708</u>	<u>733.493</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>83.528</u>	<u>104.410</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.528</u>	<u>104.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>712.236</u>	<u>837.903</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.382	151.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>20.800</u>	<u>4.692</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.182</u>	<u>156.645</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>93.144</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.182</u>	<u>249.789</u>
Aktiver i alt	<u>748.418</u>	<u>1.087.692</u>



Balance

Passiver		
Note	31/12 2019	1/1 2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overkurs ved emission	0	617.674
7 Overført resultat	279.843	0
Egenkapital i alt	319.843	657.674
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.080	184.339
Hensatte forpligtelser i alt	62.080	184.339
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	77.725	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.208	89.867
Anden gæld	208.562	155.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.495	245.679
Gældsforpligtelser i alt	366.495	245.679
Passiver i alt	748.418	1.087.692

8 Eventualposter



Noter

		<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		1.078.089
Pensioner		16.740
Andre omkostninger til social sikring		<u>2.904</u>
		<u>1.097.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		0
Årets regulering af udskudt skat		<u>-122.259</u>
		<u>-122.259</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	<u>733.493</u>	<u>733.493</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>733.493</u>	<u>733.493</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-104.785</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-104.785</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>628.708</u>	<u>733.493</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>104.410</u>	<u>104.410</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>104.410</u>	<u>104.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	<u>-20.882</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-20.882</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>83.528</u>	<u>104.410</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	40.000	40.000
	40.000	40.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	617.674	617.674
Overført til overført resultat	-617.674	0
	0	617.674
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	279.843	0
	279.843	0
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2019
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>349</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>349</u>

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har udover finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 til 60 måneder med en samlet restleasingydelse på 349 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kanstrup Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 40678166 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


